

مدیر عامل بازرگانی دلتا در گفتگو با پنجره‌ایران:

# سبد کالای بازرگانی دلتا تکمیل است

## بازرگانی دلتا



در استان البرز هستیم علاوه بر این‌ها از دیگر محصولات این مجموعه می‌توان به پروفیل‌های یوپی‌وی‌سی با برندهای کانسپت و تابش اشاره کرد. تامین و عرضه انواع یراق‌آلات و ابزار شیشه‌های سکوریت، نرده‌های شیشه‌ای (هندریل)، فروش ملزومات توری‌های ثابت و پلیسه همچون پروفیل و پارچه تور و یراق‌آلات توری و تجهیزات کارگاه‌های تولید توری نیز از فعالیت‌های این مجموعه است. یکی دیگر از فعالیت‌های این مجموعه آموزش، تجهیز و راه‌اندازی کارگاه‌های تولید دروپنجره آلومینیوم و یوپی‌وی‌سی و شیشه دوجداره و توری است. ضمناً کلیه ابزار و تجهیزات نصب و ابزار و ماشین‌آلات تخصصی مربوط به یوپی‌وی‌سی و آلومینیوم در این مجموعه در دسترس است.

**سیاست‌گذاری کلی دلتا در زمینه بازاریابی و فروش مجازی و اینترنتی چگونه است؟**

شیوع پاندمی کرونا در سال‌های گذشته باعث شد نیاز بازار به دورکاری و فروش مجازی افزایش پیدا کند، بر همین اساس مجموعه دلتا اقدام به ایجاد واحد دیجیتال مارکتینگ و استخدام کارکنان دوره‌دیده در این امر کرد و از طریق سوشال مدیا و موجود کردن بخشی از کالاها در فروشگاه‌های مجازی همچون دی‌جی کالا و بایا و... مشغول به فعالیت است. به‌موازات این کارها، سایت اینترنتی فروشگاه بسیار قوی بازرگانی دلتا نیز ایجاد شده که پیوسته در حال ارتقا و به‌روزرسانی است. برای این‌که یک محصول در سبد کالایی شما قرار گیرد چه

**فاکتورهایی باید داشته باشد؟**

مهم‌ترین فاکتور برای ما کیفیت محصول است و در قدم‌های بعدی قیمت مناسب و توانایی شرکت تولیدکننده در تامین سریع و به‌موقع کالا است. به دلیل تنوع بسیار بالایی که سبد کالایی ما دارد سطح کیفی محصولات باید به‌گونه‌ای باشد که مصرف‌کننده نیاز به مراجعه به مجموعه‌های مختلف را نداشته باشد و بتواند همه کالاهای موردنیازش را از مجموعه ما تهیه کند.

**در پایان اگر نکته خاصی جامانده است بفرمایید...**

ما معتقدیم هر مجموعه اقتصادی، یک مسئولیت اجتماعی نیز دارد. بر همین اساس ما نیز فعالیت‌هایی تعریف کرده‌ایم. به عنوان نمونه در زمینه ورزشی تیم تکواندو را راه‌اندازی کرده‌ایم که توانسته است در لیگ برتر کشور موفقیت‌های زیادی کسب کند و در سال‌های اخیر همیشه جزو سه تیم اول بوده است. همچنین باید این نکته را هم تاکید کنم که ما نماینده هولدینگ ویندور در استان البرز و تهران هستیم که عرضه ماشین‌آلات تولید در و پنجره شیشه دوجداره را در اختیار دارد. در پایان از همه همکاران که طی این سال‌ها با ما همراهی کرده‌اند تشکر می‌کنم و برای آن‌ها آرزوی توفیق دارم.

پنجره‌ایران؛ بازرگانی دلتا بیشتر در زمینه پخش کلیه یراق و ملزومات دروپنجره و شیشه دوجداره و سکوریت فعالیت دارد که کار را از کمال شهر کرج در استان البرز آغاز کرده است. یراق‌آلات و پروفیل دروپنجره یوپی‌وی‌سی و آلومینیوم، ملزومات شیشه‌های دوجداره، ابزار و ملزومات شیشه‌های سکوریت و هندریل و پانل‌های دکوراتیو فوق سبک، ملزومات توری‌های پلیسه، ملزومات نصب، ابزار و ماشین‌آلات کارگاهی، پیچ، چسب و گالوانیزه از جمله محصولاتی هستند که بازرگانی دلتا آن‌ها را عرضه می‌کند. مدیران این مجموعه می‌گویند: این مجموعه با در اختیار داشتن نمایندگی چندین برند مطرح در زمینه ابزار و یراق و ملزومات شیشه دوجداره و دروپنجره پکیج کاملی از این محصولات را به فعالان صنعت دروپنجره ارائه می‌کند. به گفته آن‌ها بازرگانی دلتا همچنین در زمینه آموزش، تجهیز و راه‌اندازی کارگاه‌های تولید دروپنجره آلومینیوم و یوپی‌وی‌سی و شیشه دوجداره و توری به فعالان این صنایع در استان البرز خدمات ارائه می‌کند. دلتا به‌تازگی اقدام به تولید برخی محصولات و یراق‌آلات شیشه‌های سکوریت کرده است که گام بلندی در راستای توسعه و ارتقای اهداف سازمانی این مجموعه محسوب می‌شود. محمدرضا بنادکوکي، مدیرعامل بازرگانی دلتا به سوالات پنجره‌ایران پاسخ داده که آن را در ادامه باهم می‌خوانیم:

**اگر موافق باشید کمی در مورد شرکت بازرگانی دلتا برای مخاطبان بگویید...**

بله حتماً! من فعالیت خود را در زمینه پخش یراق‌آلات در و پنجره و ملزومات شیشه دوجداره از سال ۱۳۸۸ در استان البرز آغاز کردم و از سال ۱۳۹۴ برند بازرگانی دلتا را در کمال شهر کرج استان البرز، تاسیس و راه‌اندازی کردم. این مجموعه با دو چشم‌انداز و برنامه توسعه ۵ ساله کارش را آغاز کرد که هدف چشم‌انداز اول تکمیل سبد کالایی و تامین کلیه ملزومات دروپنجره دوجداره و هدف چشم‌انداز دوم ایجاد نمایندگی‌هایی در استان‌های تهران، البرز و استان‌های همجوار بود.

**در حال حاضر چه محصولات و خدماتی توسط مجموعه شما به بازار عرضه می‌شود؟**

در حال حاضر این مجموعه در زمینه یراق‌آلات در و پنجره یوپی‌وی‌سی و آلومینیوم نماینده برندهای اکین ترکیه و GU آلمان و کمپانی میکرو و FSKOLON در زمینه فروش پانل‌های دکوراتیو نماینده شرکت yildiz deco pan، ملزومات شیشه دوجداره نماینده فروش استانی شرکت کیمیا صنعت شیما (KSS) با یکی از قدرتمندترین دیوهای چسب و اسپیسر در سطح استان است.

در زمینه یراق‌آلات نیز نماینده فروش کمپانی‌های akpen ترکیه و GU آلمان